ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ – PA
Av. São Pedro - 752 – Centro / CEP: 68.618-000
CNPJ: 84.263.862/0001-05

www.novaesperancadopiria.pa.gov.br

Ofício nº 052/2022-CPL-ADM

Nova Esperança do Piriá/PA, 23 de junho de 2022.

Da: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ/PA

Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA/PA

Senhora Prefeita,

Considerando a vigência da Ata de Registro de Preços, advinda do Pregão Eletrônico, para Registro de Preços

nº 009/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA/PA, informamos o nosso interesse na

adesão da referida Ata, para contratação de empresa especializada em Serviços de Locação de Estrutura em

geral e Organização de Eventos para o Município de Nova Esperança do Piriá/PA, uma vez que, após a

realização de pesquisa de preços no mercado, constatou-se que a prestação dos serviços citados, por meio do

Sistema de Registro de Preços, representa vantagem para esta Prefeitura, nos termos do Art. 22, do Decreto

nº 7.892/2013.

Atenciosamente,

_____________________________________
Alcineia do Socorro Carmo dos Santos

Prefeita Municipal

		2022-06-23T08:43:53-0300
	ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS:66555965215